
 
 

 

Broj: 01/14-04-3383/23 
Sarajevo, 06.04.2023. godine 
 
 
Na osnovu člana 41. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Utvrđuje se Informacija o postupku uknjižbe objekta Vijećnice. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o postupku uknjižbe objekta 
Vijećnice, primi k znanju. 
   

 
     Rukovodilac Stručne službe za poslove 

 kabineta i poslove Gradske uprave                                    
 Aida Bajramović, s.r. 

 
                GRADONAČELNICA 

 
                 Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 
 


